DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ALIMENTO
PROBIÓTICO NA PREVENÇÃO DA OBESIDADE de autoria de ANDERSON DANTAS
SANTOS, NAUBER OLIVEIRA PEREIRA , DANIEL DE ARAÚJO PAULINO, JÚLIO CÉSAR
FERREIRA, MARIA ROSENEIDE DOS SANTOS TORRES, foi publicado nos Anais do V
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73056

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73056